
                                                                                                                                  
ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 
РІШЕННЯ

  26 лютого 2025 року   № 34
Про створення робочої групи
з управління проєктом
«Реконструкція системи 
водопостачання та водовідведення
з впровадженням енергозберігаючих
технологій в м. Лубни
на 2020 – 2032 роки, Етап ІІ»

       З  метою  впровадження  енергоефективних  рішень  в  мережах
водопостачання  та  водовідведення  міста  Лубни,  керуючись  статтями
30,  31,  35   Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  та
постановою  Кабінету  Міністрів  від  15.02.2002  р.  №  153  «Про  створення
єдиної  системи  залучення,  використання  та  моніторингу  міжнародної
технічної допомоги»,

виконавчий комітет Лубенської міської ради    
в и р і ш и в:

1.  Створити  робочу  групу  з  управління  проєктом  «Реконструкція
системи 

водопостачання  та  водовідведення  з  впровадженням  енергозберігаючих
технологій  в  м.  Лубни  на  2020  –  2032  роки,  Етап  ІІ»  у  складі  згідно  з
додатком.

2. Робочій  групі  здійснити  заходи  щодо  формування,  управління  та
реалізації  проєкту  «Реконструкція  системи  водопостачання  та
водовідведення з впровадженням енергозберігаючих технологій в м. Лубни
на 2020 – 2032 роки, Етап ІІ» в межах чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Лубенський міський голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО



Додаток
до рішення виконавчого комітету

Лубенської міської ради
26.02.2025 р. №34

СКЛАД
робочої групи з управління проєктом «Реконструкція системи

водопостачання та водовідведення з впровадженням енергозберігаючих
технологій в м. Лубни на 2020 – 2032 роки, Етап ІІ»

Соболєв                                        - перший заступник Лубенського міського 
Олег Анатолійович                        голови, голова робочої групи;

Діденко                                         - начальник Управління житлово-
Олександр Григорович                 комунального господарства виконавчого 
                                                         комітету Лубенської міської ради,
                                                         заступник голови робочої групи;

Медвєдєв                                      - віце-президент Фонду «Регіональний центр
Віктор Іванович                             економічних досліджень та підтримки 
                                                         бізнесу», координатор проєкту (за згодою);

Курило                                          - заступник начальника відділу економічного 
Ірина Іванівна                                 розвитку і торгівлі виконавчого комітету
                                                         Лубенської міської ради, секретар робочої
                                                         групи.

Члени робочої групи:

Косолап                                        - начальник КП «Лубни-водоканал» 
Алла Андріївна                              Лубенської міської ради;

Якименко                                     - головний інженер КП «Лубни-водоканал»
Євгеній Володимирович               Лубенської міської ради;

Полинько                                    - начальник відділу аварійно-відновлювальних
Олександр Сергійович                 робіт водопровідно-каналізаційних мереж
                                                        КП «Лубни-водоканал» Лубенської міської
                                                        ради;

Корнієнко                                   - начальник виробничо-технічного відділу
Олексій Петрович                        КП «Лубни-водоканал» Лубенської міської
                                                       ради;



Цох-Карунська
Олена Григорівна                

- начальник відділу економічного розвитку і
торгівлі виконавчого комітету Лубенської
міської ради;

Парістий
Володимир Олександрович

- головний спеціаліст відділу містобудування 
та  архітектури виконавчого комітету             
Лубенської міської ради;

Романенко
Тамара Олексіївна

- начальник фінансового управління
виконавчого комітету Лубенської міської
ради;

Якименко
Євгеній Олександрович

- головний спеціаліст відділу  комунального 
господарства та капітального будівництва 
Управління житлово-комунального 
господарства виконавчого комітету 
Лубенської міської ради;

Гнідаш
Ольга Володимирівна

- начальник відділу  бухгалтерського обліку  
та звітності, головний бухгалтер  Управління
житлово- комунального господарства  
виконавчого комітету Лубенської міської 
ради

Керуючий справами виконавчого комітету                                Юлія БІЛОКІНЬ


